
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 산업진흥 및 육성

단위: 내실있는 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 기업지원과

기업지원과 18,021,892 16,936,748 1,085,144

국 9,383,729 9,383,729 0

광 450,000 450,000 0

도 2,000,308 2,000,308 0

군 6,187,855 5,102,711 1,085,144

산업진흥 및 육성 975,659 915,659 60,000

국 712,729 712,729 0

도 20,048 20,048 0

군 242,882 182,882 60,000

내실있는 지역경제관리 975,659 915,659 60,000

국 712,729 712,729 0

도 20,048 20,048 0

군 242,882 182,882 60,000

지역연고산업 육성 50,000 0 50,000

306 출연금 50,000 0 50,000

01 출연금 50,000 0 50,000

○ 연구개발사업 지원 출연금 50,000 0 50,00050,000,000원

농공단지 주변지원사업 50,000 40,000 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

○ 농공단지 주변지원사업 50,000 40,000 10,00050,000,000원

에너지 안전 및 공급 개선 286,684 276,684 10,000

국 176,000 176,000 0

도 15,960 15,960 0

군 94,724 84,724 10,000

에너지안전관리 286,684 276,684 10,000

국 176,000 176,000 0

도 15,960 15,960 0

군 94,724 84,724 10,000

도시가스 공급지원 10,000 0 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○ 도시가스 공급배관 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

적극적인 투자유치 377,276 357,276 20,000

투자유치운영 377,276 357,276 20,000

투자유치 활동 전개 363,026 343,026 20,000

202 여비 12,550 8,550 4,000

01 국내여비 12,550 8,550 4,000

○ 수도권 기업 유치 홍보활동 여비

12,550 8,550 4,00012,550,000원

301 일반보상금 169,180 159,180 10,000

11 기타보상금 165,000 155,000 10,000
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부서: 기업지원과

정책: 적극적인 투자유치

단위: 투자유치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 투자유치 유공자 성과급 지급(민간인)

15,000 5,000 10,00015,000,000원

303 포상금 11,000 5,000 6,000

01 포상금 11,000 5,000 6,000

○ 투자유치 유공자 성과급 지급(공무원)

11,000 5,000 6,00011,000,000원

생약초 한방 산업기반 구축 2,631,898 2,308,325 323,573

광 450,000 450,000 0

도 742,000 742,000 0

군 1,439,898 1,116,325 323,573

생약초 한방 산업 육성 2,631,898 2,308,325 323,573

광 450,000 450,000 0

도 742,000 742,000 0

군 1,439,898 1,116,325 323,573

대한민국 통합의학 박람회 기반정비 103,378 79,805 23,573

201 일반운영비 45,850 22,277 23,573

01 사무관리비 45,850 22,277 23,573

○ 주차장 및 음식관 부지 임차 20,000 0 20,000

○ 통합의학 박람회 차량 홍보비

20,400 16,827 3,573

20,000,000원

50,000원*51대*8개월

장흥국제통합의학 박람회 개최 358,520 58,520 300,000

306 출연금 300,000 0 300,000

01 출연금 300,000 0 300,000

○ 장흥국제통합의학박람회 행사운영

250,000 0 250,000

○ 장흥국제통합의학박람회 법인설립

50,000 0 50,000

250,000,000원

50,000,000원

통합의료 치료 연구 사업 8,498,300 8,148,300 350,000

국 5,704,000 5,704,000 0

도 1,222,300 1,222,300 0

군 1,572,000 1,222,000 350,000

통합의료 연구사업 8,498,300 8,148,300 350,000

국 5,704,000 5,704,000 0

도 1,222,300 1,222,300 0

군 1,572,000 1,222,000 350,000

통합의학 기반조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 통합의학센터 기반조성 300,000 0 300,000300,000,000원

통합의학산업 TF 운영 50,000 0 50,000

201 일반운영비 19,000 0 19,000

01 사무관리비 19,000 0 19,000

○ 일반수용비 19,000 0 19,00019,000,000원
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부서: 기업지원과

정책: 통합의료 치료 연구 사업

단위: 통합의료 연구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○ 통합의학산업 운영 여비 4,000 0 4,0004,000,000원

301 일반보상금 27,000 0 27,000

06 민간인국외여비 25,000 0 25,000

○ 통합의학산업 우수사례 벤치마킹

25,000 0 25,00025,000,000원

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

○ 통합의학산업 국내연구 활동비 2,000 0 2,0002,000,000원

천연한방산업 1,407,752 1,207,752 200,000

지역특산자원육성 1,407,752 1,207,752 200,000

천연자원연구원육성 550,000 350,000 200,000

306 출연금 550,000 350,000 200,000

01 출연금 550,000 350,000 200,000

○ 천연의약품 생산 시스템 구축

200,000 0 200,000200,000,000원

주민 행정 편의 도모 5,690 0 5,690

규제개혁업무수행 5,690 0 5,690

규제개혁 과제 발굴 5,690 0 5,690

201 일반운영비 3,890 0 3,890

01 사무관리비 3,890 0 3,890

○ 규제개혁발굴 일반수용비 1,500 0 1,500

○ 규제개혁위원회 회의 참석수당 1,260 0 1,260

○ 규제개혁 추진관련 직원교육 강사료

500 0 500

○ 규제개혁발굴 급량비 630 0 630

1,500,000원

1,260,000원

500,000원*1회

630,000원

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

○ 규제개혁 업무추진 여비 1,800 0 1,8001,800,000원

재무활동(기업지원과) 778,276 763,831 14,445

보전지출 378,276 363,831 14,445

보전지출 378,276 363,831 14,445

802 반환금기타 378,276 363,831 14,445

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,972 527 14,445

○ 2011 한계농지 약용작물 생산단지 조성

14,445 0 14,44514,445,000원

산업단지 개발 조성 215,945 114,509 101,436

식품산업단지 개발 215,945 114,509 101,436
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부서: 기업지원과

정책: 산업단지 개발 조성

단위: 식품산업단지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장흥바이오식품산업단지 폐수종말처리시설 운영 197,448 96,012 101,436

307 민간이전 195,436 94,000 101,436

05 민간위탁금 195,436 94,000 101,436

○ 장흥바이오식품산업단지 폐수종말처리시설

민간위탁 운영 165,436 94,000 71,436

○ 폐수종말처리시설수질자동측정기기(TMS)유지

관리비 30,000 0 30,000

165,436,000원

30,000,000원
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